Contratação de bandas e grupos musicais para se apresentarem na Festa de 
São Sebastião no povoado do Salgado no município de Manoel Vitorino.   

FUDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei Federal nº. 8.666/93, e alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: SERGIO HENRIQUE SOUZA DOS 
SANTOS – ME, LUT PRODUÇÕES E EVENTOS, localizada na Rua Barão do Rio Branco, 114, CENTRO, CEP 45.360-
000, Município de Maracás/BA, inscrita no CNPJ sob o número 11.939.983/0001-42.

[...]

SERGIO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS - ME, LUT PRODUÇÕES E EVENTOS, CNPJ 11.939.983/0001-42. 
OBJETO: Contratação de bandas e grupos musicais para se apresentarem na Festa de São Sebastião no povoado do 
Salgado no município de Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 15/01/2016.                  VIGÊNCIA: 31/01/2016. 
VALOR: R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

055ADD23528207738F69B01B03877ED6

quinta-feira, 28 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

[...]

bandas e equipes técnicas, refeições para os artistas e equipe técnica, lanches e agua mineral para os artistas e 
equipes técnicas, que será realizada no dia 23 de janeiro de 2016, no Povoado do Salgado, neste município. 
ASSINATURA: 15/01/2016.               VIGÊNCIA: 31/01/2016. 
VALOR: R$ 7.924,00 (sete mil novecentos e vinte e quatro reais).